
Beleidsplan schuldhulpverlening gemeente Elburg 2021 

De gemeenteraad van de gemeente Elburg; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 september 2020; 

  

overwegende dat, er verschillende wetswijzigingen komen in 2021 en er tijd en ruimte nodig is om met 

omliggende gemeenten een traject in te gaan voor een aanbieder schuldhulpverlening per 1 januari 

2022; 

  

het gewenst is om de vastgestelde beleidsregel te verlengen met een jaar. 

  

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en 

artikel 2, lid 1 en 2 van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening; 

  

b e s l u i t vast te stellen de volgende beleidsregel: het Beleidsplan Schuldhulpverlening gemeente 

Elburg 2021. 

  
Besluit van de raad van de gemeente Elburg tot vaststelling van beleidsplan voor de uitvoering van 

artikel 2, lid 1 en 2 van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening ( Wgs ). 

Artikel 1. Verlenging beleidsplan Schuldhulpverlening 
Het Beleidsplan Schuldhulpverlening Elburg 2017-2020 wordt met een jaar te verlengd en dient te 

worden aangemerkt als het Beleidsplan Schuldhulpverlening gemeente Elburg 2021. 

  

Artikel 2. Citeertitel 
Dit beleidsplan wordt aangehaald als: Beleidsplan schuldhulpverlening gemeente Elburg 2021. 

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Elburg in de vergadering van 16 november 2020. 

De voorzitter: ir. J.N. Rozendaal 

De griffier: mr. ir. M.C. Luiting 

Nr. 305722 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Elburg 

Gemeenteblad 2020 nr. 305722 23 november 2020 1 


